
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
NF 

Num. 
146 
38 
76 

356 
410 
122 
213 
177 
86 
18 

811 
15 
2 

27 
1 

61 
7 

77 

102 

Nome 
SBERZE FIORELLO 
DE SANTIS RENZO 
POZZI FRANCO 
MORINI STEFANO 
MAGNI MASSIMO 
MUGNAINI GREGORIO 
MORVIDONI MAURO 
RIPPA FRANCO 
BORSATO MIRCO 
FIUMI GIUSEPPE 
FUNES FABRIZIO 
COLOMBARI GIANFRANCO 
MALANCHINI FRANCO 
VIGANO' MARIO 
TROLLO MASSIMO 
GATTI FABIO 
QUARIN ENZO 
FILIPPINI FRANCESCO 

KEKKIN 

Motoclub/Team 
TRIAL VALLEOGRA
ITALCROSS 
GARDONE RIVIER
A.M. ARETINA 
TROLLS 
A.M. ARETINA 
E. BAGLIONI 
ALPIMOTO CLUB 
TRE PINI 
2000 
A.M.C. 93 
100 TORRI ALBA 
INTIMIANO 
VAL SAN MARTINO
GAERNE 
MAURIZIO CATTA
EL CAI 
RT 973 MX SCHOO

SPINEA 

Classe 
A2 

A2 

A2 

A1 

A1 

A2 

A1 

A1 

A2 

A1 

A2 

A3 

A3 

A3 

A1 

A1 

A3 

A2 

A1 

Marca 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
MORINI 
CZ 
CZ 
BSA 
CZ 
CZ 
GUZZI 
MAICO 
SUZUKI 
BSA 
CZ 
CZ 
CZ 

SUZUKI 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

2 

Tempo Totale 
16:58.020 
17:05.051 
17:58.592 
18:32.311 
18:48.885 
18:49.758 
18:50.460 
19:35.959 
17:03.579 
17:05.756 
17:10.016 
17:16.285 
17:27.733 
17:30.646 
17:31.763 
17:53.390 
18:30.134 
19:27.972 

8:34.640 

Punti 
25 
22 
20 
25 
22 
18 
20 
18 
16 
16 
15 
25 
22 
20 
15 
14 
18 
14 

0 

Tempo Migliore 
2:17.530 
2:22.273 
2:27.282 
2:31.741 
2:34.946 
2:35.412 
2:35.302 
2:37.227 
2:43.759 
2:39.926 
2:44.242 
2:47.662 
2:49.349 
2:49.123 
2:35.276 
2:51.525 
2:57.773 
2:37.584 

2:32.298 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.031 

Velocità  Media 

43,740 

Miglior tempo sul giro

2:17.530 

Velocità Migliore 

46,253 

Giro Migliore di 

146 - SBERZE FIORELLO 

Stampato: 06/09/2015 12:40:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ettore Fabbro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:07 

Crossdromo Fara Vicentino 1,767 Km. 

06/09/2015 12:16 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC FARA VICENTINO


